



Årsrapport for 2021/22
Annual report for 2021/22

Munck Asfalt A/S
Toftegårdsvej 18, 5800 Nyborg
CVR-nr. 18 26 28 94
CVR no. 18 26 28 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. december 2022
Adopted at the annual general meeting on 19 December 2022

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'L' followed by a series of loops and a long horizontal stroke.

Laura Hedegaard Holm
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	9
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	10
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	12
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022 <i>Income statement 1 October 2021 - 30 September 2022</i>	17
Balance pr. 30. september 2022 <i>Balance sheet at 30 September 2022</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	22
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	23
Noter <i>Notes</i>	23

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet <i>The company</i>	Munck Asfalt A/S Toftegårdsvej 18 5800 Nyborg
	Hjemmeside: www.munck-asfalt.dk <i>Website:</i>
	CVR-nr.: 18 26 28 94 <i>CVR no.:</i>
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 <i>Reporting period: 1 October 2021 - 30 September 2022</i>
	Hjemsted: Nyborg <i>Domicile: Nyborg</i>
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Hans Christian Munck, formand (chairman) Hans Gormsen Christina Uldal Harpsøe Carsten Holm Rasmussen, medarbejderrepræsentant (employee representative) Lars Jimmie Kaagaard Kristensen, medarbejderrepræsentant (employee representative)
Direktion <i>Board of Executives</i>	Jan Nørregaard Olsen, direktør (director)
Revision <i>Auditors</i>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5100 Odense C
Pengeinstitut <i>Bankers</i>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Resultat					
<i>Profit/loss</i>					
Nettoomsætning	478.640	392.336	441.457	488.271	483.891
<i>Revenue</i>					
Bruttoresultat	21.718	22.014	40.035	41.619	47.340
<i>Gross profit</i>					
Resultat af finansielle poster	-270	-631	-387	170	-146
<i>Net financials</i>					
EBITDA	7.341	12.194	25.840	28.085	36.196
<i>EBITDA</i>					
Årets resultat	-7.880	-4.313	6.501	6.338	11.860
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum	268.745	213.395	238.522	215.930	268.778
<i>Balance sheet total</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	18.785	21.027	11.871	19.799	14.055
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	250	244	266	285	272
<i>Number of employees</i>					
Egenkapital	105.244	113.121	123.934	122.433	136.095
<i>Equity</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Nøgletal					
Financial ratios					
Bruttomargin <i>Gross margin</i>	4,5%	5,6%	9,1%	8,5%	9,8%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	39,2%	53,0%	52,0%	56,7%	50,6%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	-7,2%	-3,6%	5,3%	4,9%	17,4%
Afkastningsgrad <i>Rate of Return</i>	-4,1%	-2,2%	3,6%	3,7%	5,7%
Overskudsgrad (EBIT) <i>Profit margin (EBIT)</i>	-2,1%	-1,2%	1,9%	1,6%	3,2%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året udført almindelige entreprenøropgaver med hovedvægt på asfaltproduktion, asfaltudlægning og specialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på t.kr. 7.880, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 105.244.

Aktivitetsniveauet blev i regnskabsåret på samme niveau som tidligere år. Store stigninger i råvare- og energipriser har haft en negativ indflydelse på årets resultat. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company has carried out general contract work during the period mainly in the form of asphalt production, coating and specialities.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 September 2022 shows a loss of t.kr. 7.880, and the balance sheet at 30 September 2022 shows equity of t.kr. 105.244.

The level of activity was at the same level as previous years. Significant increases in the prices of material and energy have had a negative impact on the net profit of the year. The net profit of the year is not satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets væsentligeste risici er knyttet til evnen til at opbygge en stærkere position på det danske marked.

Langt størstedelen af selskabets omsætning og varekøb sker i danske kroner eller Euro, hvorfor selskabet ikke har væsentlige valutarisici. Selskabet er alene eksponeret for renterisici for så vidt angår finansieringen af den løbende drift.

Hovedparten af selskabets kunder er stat og kommuner, hvorfor selskabets kreditrisici må anses for værende mindre betydelige.

Priserne på indkøb af bitumen til asfaltproduktion følger udviklingen i olie-priserne hvilket kan påvirke omkostninger til vareforbrug væsentligt.

Særlige forudsætninger for virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer, at det danske marked stadig vil være præget af hård priskonkurrence, hvorfor der er usikkerhed om størrelsen af omsætning og resultat, men selskabet forventer et positivt resultat for 2022/23.

Det er de nuværende forventninger at omsætningen for det kommende år vil lægge i niveauet 400 - 500 MDKK og resultatet mellem 5 - 15 MDKK.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The company's most significant operating risk is attached to the ability to build a stronger position in the Danish market.

The main part of the company's revenue and purchases is in Danish kroner or Euro, and therefore the company is not subject to any material foreign exchange risks. The company is only exposed to interest risk related to financing of the company.

The main part of the company's customers is the government and municipalities, and the company's credit risk are therefore considered less significant.

Prices for purchase of bitumen to production of asphalt is following the oil-prices and can therefore influence the production cost significant.

Specific prerequisites for assessment of the expected development of the company

The company expect that the Danish market will continue to be characterized by a keen price competition and there is therefore uncertainty with respect to the size of revenue and results, but the company expects positive result for 2022/2023.

It is the current expectations that the revenue for the next fiscal year will be in the range of 400 - 500 MDKK and the net profit between 5 - 15 MDKK.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet har som mål at være et selskab med en høj kvalitets-, miljø- og arbejdsmiljøstandard, og at fungere i et positivt samspil med vore omgivelser og de relevante myndigheder.

I Arbejdsmiljøudvalg og arbejdsmiljøgrupper arbejdes der til stadighed med forbedringer af arbejdsmiljøet og med sundhedsfremme. Det rummelige arbejdsmarked er en del af virksomhedens personalepolitik i forhold til medarbejderne og ved nyansættelser.

Munck Asfalt deltager aktivt i arbejdet i Asfaltindustriens arbejdsmiljøudvalg og virksomheden har implementeret Asfaltindustriens mål for ulykkesfrekvens og ulykkesfraværskrav i sine egne mål. I lighed med tidligere år har virksomheden deltaget i "Pas på dig selv" kampagnen.

Vi forpligter os til i enhver henseende at overholde gældende lovgivning indenfor både miljø og arbejdsmiljø og til at arbejde for løbende forbedringer. Ledelsessystemerne tilpasses løbende i overensstemmelse med ændringer i relevant lovgivning og under hensyntagen til forandringer i kundekrav, samfundets udvikling og nye teknologiske muligheder

Selskabets asfaltfabrikker og emulsionsfabrik er godkendelsespligtige i henhold til Miljøbeskyttelseslovens kapitel 5. Asfaltfabrikkerne er omfattet af godkendelsesbekendtgørelsens listepunkt C202 og emulsionsfabrikken hører under godkendelsesbekendtgørelsens listepunkt D201. Fabrikkerne er miljøgodkendte med kommunerne som tilsynsmyndighed.

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

The company's goal is to be a company with high quality, environment and work environment standards – and to interact positively with our surroundings and the relevant authorities.

The safety committee and individual safety groups work continuously on improving the work environment and on general health promotion. The inclusive labor market is an element of the company's staff policy in relation to its employees and in connecting with new employments.

Munck Asphalt takes active part in the work of the Asphalt Industry's Working Environment Committee, and the company has implemented the Asphalt Industry's target for frequency of accidents as well as frequency of accident-related absence as part of the company's own targets. As in previous years the company has taken part in the campaign "Take care of yourself"

We are obliged to adhere to all legislation relating to environment and work environment and to make continuous improvements. The management systems are adjusted in accordance with changes to relevant legislation and with due regard to changes to the customer's requirements, the development of society and new technological opportunities.

The company's asphalt factories and the emulsion factory are subject to approval in accordance with chapter 5 of the Danish Environmental protection Act, list item C202 of the executive order on approval, and the emulsion factory is subject to approval in accordance list item D201 of the executive order on approval. The factories are thus environmentally approved and the municipalities are the supervisory authorities

Ledelsesberetning

Management's review

Der arbejdes løbende på, at selskabets drift belaster miljøet mindst muligt pr. produceret enhed, og at forbruget af knappe ressourcer reduceres. Endvidere gælder, at vi vil forebygge forurening fra virksomhedens aktiviteter. Disse mål søges opnået gennem systematisk miljøledelse, i tæt samarbejde med ansatte, myndigheder og leverandører. Virksomheden søger målrettet at fremme genbrug af udtjente asfaltbelægninger og sikre effektiv udnyttelse af råstoffer i asfaltproduktionen.

We are currently attempting to ensure that the company's operations have the least possible impact on the environment per manufactured unit and that the consumption of scarce resources is reduced. Furthermore, we will prevent pollution from the company's operations. We attempt to reach those goals by a systematic environmental management in a close cooperation with employees, authorities and suppliers. The company is seeking to increase the level of recycling of worn asphalt pavements and also to ensure effective use of raw materials in the asphalt production

Munck Asfalt A/S har til dato opnået følgende certifikater:

Munck Asphalt A/S has to date obtained the following certificates:

Kvalitetsstyring: DS/EN ISO 9001:2015

Kvalitetsstyring: DS/EN ISO 9001:2015

Miljøledelse: DS/EN ISO 14001:2015

Miljøledelse: DS/EN ISO 14001:2015

Arbejds miljøledelse: DS/ISO 45001:2018
Bekendtgørelse nr. 1510 af 14/12 2018

Arbejds miljøledelse: DS/ISO 45001:2018
Bekendtgørelse nr. 1510 af 14/12 2018

I overensstemmelse med byggevareforordningens krav om CE-mærkning af asfalt er asfaltfabrikkernes produktionskontrollsystemer certificeret efter DS/EN 13108-serien.

According to the requirements of the construction products directorate for CE making of asphalt, the production control system of the asphalt factories have been certified according to the DS/EN 13108 series.

Overfladebehandling er certificeret i overensstemmelse med DS/EN 12271. Produktion af emulsioner er certificeret i henhold til DS/EN 13808, produktion af fluxet bitumen i henhold til DS/EN 15322 og produktion af polymermodificeret bitumen i henhold til DS/EN 14023.

The surface treatment is certified in accordance with DS / EN 12271 Production of emulsions is certified according to DS / EN 13808, the production of fluxed bitumen in accordance with DS / EN 15322 and production of polymer modified bitumen in teams with DS / EN 14023.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabet har på baggrund af de opnåede certificeringer og det samlede ledelsessystem opnået følgende afledte effekter:

Energibesparelser i produktionen

Lavt forbrug af naturens ressourcer i produktionen

Bedre asfaltmaterialer

Meget få reklamationer og klager.

Der henvises til miljøredegørelsen (se www.munck-asfalt.dk) som omfatter både arbejdsmiljø og aktuelle miljøforhold på alle vores godkendelsespligtige produktionsenheder.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

Der henvises til årsrapporten for moderselskabet, Munck Gruppen A/S, for den lovpligtige redegørelse i henhold til Årsregnskabsloven §99a og 99b.

As a result of the certificates the company have achieved the following derived effects:

Savings on Energy in the production

Low consumption of natural resources in the production

Better asphalt materials

Very few claims and complaints.

Please refer to our Environmental statement (please refer to www.munck-asfalt.dk), which includes both work environment and current environmental for all our productions facilities that are subject to approval.

Statutory corporate social responsibility report

Reference is made to the annual report of the parent company Munck Gruppen A/S for the statutory presentation in accordance with the Financial statement Act §99a and 99b.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Income statement 1 October 2021 - 30 September 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> t.kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	2	478.640	392.336
Produktionsomkostninger <i>Cost of productions</i>		-456.922	-370.322
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		21.718	22.014
Administrationsomkostninger <i>Administrative costs</i>		-36.232	-31.465
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		-14.514	-9.451
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		4.552	4.630
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-9.962	-4.821
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	35	59
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-305	-690
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-10.232	-5.452
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	2.352	1.139
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-7.880	-4.313
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>	6		

Balance pr. 30. september 2022
Balance sheet at 30 September 2022

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Aktiver			
Assets			
Forudbetaling <i>Prepayment</i>		1.000	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		1.000	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver <i>Prepayments for property, plant and equipment</i>		0	1.843
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		19.016	17.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		34.381	34.838
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	7	53.397	53.997
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		54.397	53.997
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		43.997	33.211
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		43.997	33.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		112.613	98.840
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	8	21.951	7.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		26.626	11.088
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		3.651	210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions receivable</i>		4.840	8.592
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		169.681	125.766

Balance pr. 30. september 2022 (fortsat)
Balance sheet at 30 September 2022 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> t.kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Assets			
Likvide beholdninger		<u>670</u>	<u>421</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>214.348</u>	<u>159.398</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u><u>268.745</u></u>	<u><u>213.395</u></u>
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 30. september 2022

Balance sheet at 30 September 2022

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Passiver			
Equity and liabilities			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		104.744	112.621
Egenkapital <i>Equity</i>	9	105.244	113.121
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	10	7.149	4.504
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	11	4.065	3.665
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		11.214	8.169
Leverandørgæld <i>Trade payables</i>		61.331	42.393
Forudfakturering igangværende arbejder <i>Prepayments received recognised in debt</i>	8	25.557	17.698
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		43.666	2.092
Anden gæld <i>Other payables</i>		21.029	29.572
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred revenue</i>		704	350
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		152.287	92.105
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		152.287	92.105
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		268.745	213.395
Medarbejderforhold <i>Staff</i>	12		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rent and lease liabilities</i>	13		
Eventualforpligtelser mv. <i>Contingencies etc.</i>	14		

Balance pr. 30. september 2022 (fortsat)
Balance sheet at 30 September 2022 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> t.kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	15		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	16		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2021 <i>Equity at 1 October 2021</i>	500	112.624	113.124
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-7.880	-7.880
Egenkapital 30. september 2022 <i>Equity at 30 September 2022</i>	500	104.744	105.244

Noter

Notes

1 Anvendt Regnskabspraksis

Noter

Notes

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.
2 Nettoomsætning		
<i>Revenue</i>		
Omsætning Danmark	475.285	383.666
<i>Sale of goods</i>		
Eksportomsætning EU	3.355	8.670
<i>Export revenue EU</i>		
Nettoomsætning i alt	<u>478.640</u>	<u>392.336</u>
<i>Total revenue</i>		
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	5	5
<i>Other financial income</i>		
Vautakursgevinster	30	54
<i>Exchange adjustments</i>		
	<u>35</u>	<u>59</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	101	138
<i>Interest paid to subsidiaries</i>		
Andre finansielle omkostninger	175	255
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	29	297
<i>Exchange loss</i>		
	<u>305</u>	<u>690</u>

Noter

Notes

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-4.997	-8.592
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	2.645	7.453
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>-2.352</u>	<u>-1.139</u>

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
6 Resultatdisponering		
<i>Distribution of profit</i>		
Overført resultat	-7.880	-4.313
<i>Retained earnings</i>		
	<u>-7.880</u>	<u>-4.313</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver <i>Prepayments for property, plant and equipment</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. oktober 2021 <i>Cost at 1 October 2021</i>	1.843	97.876	204.228
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	5.514	13.271
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.843	0	-12.063
Kostpris 30. september 2022 <i>Cost at 30 September 2022</i>	<u>0</u>	<u>103.390</u>	<u>205.436</u>

Noter
Notes

	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver <i>Prepayments for property, plant and equipment</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Afskrivninger 1. oktober 2021 <i>Depreciation at 1 October 2021</i>	0	80.560	169.390
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	0	3.814	13.482
Afskrivninger på solgte aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	0	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	0	-11.817
Afskrivninger 30. september 2022 <i>Depreciation at 30 September 2022</i>	0	84.374	171.055
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 <i>Carrying amount at 30 September 2022</i>	0	19.016	34.381

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Selling price of production for the period</i>	338.000	272.792
Modtagne acotobetalinge <i>Payments received on account</i>	-341.606	-283.454
	-3.606	-10.662
Indregnet således i balancen: <i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver <i>Contract work in progress recognised in assets</i>	21.951	7.036
Modtagne forudbetalinger under passiver <i>Prepayments received recognised in debt</i>	-25.557	-17.698
	-3.606	-10.662

Noter

Notes

9 Egenkapital*Equity*

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

10 Hensættelse til udskudt skat*Provision for deferred tax*

Udskudt skat 1. oktober 2021	4.504	0
<i>Deferred tax at 1 October 2021</i>		

Indregnet i årets løb	2.645	4.504
<i>Deferred tax October 1st.</i>		

Udskudt skat 30. september 2022	7.149	4.504
--	--------------	--------------

Deferred tax at 30 September 2022

Hensættelse til udskudt skat vedrører:*Provisions for deferred tax on:*

Materielle anlægsaktiver	-486	-1.496
<i>Property, plant and equipment</i>		

Igangværende arbejder for fremmed regning	8.483	6.871
<i>Contract work in progress</i>		

Hensættelser	-848	-871
<i>Other taxable temporary differences</i>		

7.149	4.504
--------------	--------------

11 Andre hensættelser*Other provisions*

Saldo primo 1. oktober 2021	3.665	5.668
<i>Balance at beginning of year at 1 October 2021</i>		

Hensat i året	1.185	230
<i>Provision in year</i>		

Anvendt i året	-785	-2.233
<i>Employed in year</i>		

Saldo ultimo 30. september 2022	4.065	3.665
--	--------------	--------------

Balance at 30 September 2022

Noter

Notes

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.
12 Medarbejderforhold		
<i>Staff</i>		
Lønninger	132.475	126.474
<i>Wages and Salaries</i>		
Pensioner	10.319	9.914
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	1.816	1.611
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	9.065	8.344
<i>Other staff expenses</i>		
	<u>153.675</u>	<u>146.343</u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
<i>Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger	141.152	135.304
<i>Cost of sales</i>		
Administrationsomkostninger	12.523	11.039
<i>Administrative expenses</i>		
	<u>153.675</u>	<u>146.343</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse	<u>1.645</u>	<u>1.465</u>
<i>Including remuneration to the executive and supervisory boards</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>250</u>	<u>244</u>
<i>Average number of employees</i>		

Noter

Notes

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
13 Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Operating lease liabilities.</i>		
<i>Total future lease payments:</i>		
Inden for et år	1.718	1.208
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	3.806	3.097
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<u>5.524</u>	<u>4.305</u>

14 Eventualforpligtelser mv.*Contingencies etc.*

Selskabet er part i et antal tvister/retssager, der er sædvanlige for branchen. Ingen af disse forventes at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

The company is part in some disputes, that is normal for the industry. None of these is expected to have significant impact on the companys financial position.

Munck Asfalt A/S kautionerer overfor Nykredit Bank for 100% af kreditrammen i Munck Gruppen A/S og datterselskaber omfattet af cash pool ordningen. Kreditrammen er pr. 30. september 2022 ikke udnyttet.

Munck Asfalt A/S guarantees, in relation to Nykredit Bank, for 100% of the credit limit in Munck Gruppen A/S and subsidiaries included in the cash pool agreement. The credit facility was not utilised at 30 September 2022.

Hæftelses i sambeskatningen*Liability of the joint taxation*

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske og udenlandske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af koncernregnskabet for Sølystgaard Holding ApS hvortil der henvises.

The company is subject to join taxation with the other danish and foreign companies of the group and is jointly and severally liable for the taxes relating to join taxation. For information regarding payable tax of the joint taxation for the group please refer to the Group Accounts for Sølystgaard Holding ApS.

Noter

Notes

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 37.835 tdkk mod 33.630 tDKK i 2020/2021

The company has issued work gurantees of DKK 37,835 thousand as against DKK 33.630 thousand in 2020/2021.

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Hans Christian Munck, Sølystgaard Holding ApS og Munck Gruppen A/S, Toftegårdsvej 18, 5800 Nyborg

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

Selskabet indgår i en sambeskatning med Sølystgaard Holding ApS og andre datterselskaber i Sølystgaard Holding ApS.

The company is part of an joint taxation with Sølystgaard Holding ApS and other subsidiaries of Sølystgaard Holding ApS.

Transaktioner

Transactions

Selskabet indgår i en cash pool ordning med Munck Gruppen og andre datterselskaber i Munck Gruppen. Indeståender i cash pool indgår i gæld til tilknyttede virksomheder med 43.982. tdkk.

The company is part of an cash pool agreement with Munck Gruppen and other subsidiaries in Munck Gruppen. Debt in the cash pool 43,982 TDKK is recognized in payables to group companies.

Med henvisning til årsregnskabslovens §98c stk. 7 er der herudover ikke give oplysninger om transaktioner med nærstående parter.

In accordance with section 98c (7) of the Danish Financial Statement act there is no disclosure of transactions with related parties.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for Munck Gruppen A/S og Sølystgaard Holding ApS (hjemsted Nyborg)

The company is reflected in the group report of Munck Gruppen A/S and Sølystgaard Holding ApS (registred office: Nyborg)